
Tabela de Preços de Balcão| Accommodation Rates - Rack Rates

Válidos de 1 Novembro 2017 a 31 Outubro 2018 | Valid 1st November 2017 to 31st October 2018

Tipologia
B&B

Capacidade Máx. Época Baixa Época Média Época Alta

Accommodation Type Max Capacity Low Season Medium Season High Season

Quarto single  

Tarifa com 

pequeno-almoço 

Rates with

beakfast

1 43 € 58 € 75 €
Single Room

Quarto Duplo
2 58 € 67 € 100€

Double Room

Quarto Twin (com 

varanda)
2 65 € 86 € 120 €

Twin Room (with 

balcony)

Estúdio

Tarifas sem 

pequeno-almoço 

Rates without 

breakfast

2 85 € 110 € 145 €
Studio

Apartamento de Um 

Quarto
4 100 € 130 € 160 €

One Bedroom 

Apartment

Suplementos por pessoa, por dia| Supplements per person, per day

Cama extra | Extra bed 20 € 25 € 30 €

Berço | Cot Grátis | Free

Pequeno-almoço (reservado previamente) | Breakfast (pre-

booked) 8€ por adulto |per adult;

4€ por criança* | per child**

Época  Baixa | Low Season

1 Dezembro a 28 de Fevereiro

1 st December to 28 th February

Época  Média| Medium Season

1 de Março a 1 de Junho e de  1 de Outubro a 30 de Novembro

1 th March to  1 th June & 1 th October to 30 th November

Época  Alta| High Season

1 de Junho  a 30 de Setembro

1 th June to 30 th September

*Crianças entre os 4 e os 12 anos. Para crianças com menos de 3 anos, as refeições são gratuitas. Os preços 

do alojamento acima mencionados são com pequeno-almoço  e em Euros por noite, estando sujeitos a 

alteração  sem aviso prévio. IVA incluído à taxa legal em vigor.

NOTA: Para mais informações por favor verifique os Termos e Condições do Vicentina. Hotel .

** Child between 4-12 years old. Under 3´s go free of charge. Accomodation prices are with breakfast

included in Euros per night and are subjet to alteration without prior notice. Taxes and services are included.

Note: Please refer to the terms&Conditions of Vicentina Hotel for more information.

Temos Regime de Meia Pensão. Para mais informações contacte-nos. / We have Half Board. For more 

information contact us.

Avenida General Humberto Delgado, 8670-001 Aljezur – Portugal
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